

**Protokół Nr 9/2011**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego**  
**w dniu 18 luty 2011 roku.**

W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz Przewodniczący Rady Powiatu, zgodnie z listą obecności, która stanowi **załącznik nr 1** do protokołu. P.Starosta powitał obecnych na posiedzeniu i zapoznał z porządkiem obrad, który został przyjęty i stanowi **załącznik nr 2** do protokołu.

**Ad.1.**

**Wniosek o kupno mieszkania w Nowym Tomysłu.**

P.Kierownik Wydziału Geodezji poinformowała, że wpłynął wniosek o nabycie mieszkania w Nowym Tomysłu przy ul. Poznańskiej.

Po przeprowadzonej dyskusji Zarząd Powiatu upoważnił P.Kierownik Wydziału Geodezji do podjęcia procedury przygotowania mieszkania do sprzedaży.

**Ad.2.**

**Wnioski o kupno lokali mieszkalnych w Trzciance.**

P.Kierownik Wydziału Geodezji odczytała wniosek mieszkańców o nabycie lokalu mieszkalnego w Trzciance.

Stan techniczny budynku porównywalny jest ze stanem budynków nauczycielskich.

P.Dobrzyńska-Mirosławska zaproponowała sposób w jaki można by dokonać podziału na gruncie i zapytała czy może zlecić podział i inwentaryzację nieruchomości.

P.Starosta proponował przystąpić do procedury przygotowawczej do zbycia.

Zarząd Powiatu jednogłośnie upoważnił P.Kierownik Wydziału Geodezji do podjęcia czynności przygotowawczych do zbycia lokalu mieszkalnego w tym do podziału nieruchomości i do oszacowania lokali mieszkalnych.

### **Ad.3.**

#### **Wniosek o kupno lokalu w budynku nauczycielskim w Trzciance**

P. Kierownik przedstawiła wniosek o nabycie mieszkania w budynku nauczycielskim w Trzciance. Jest to dawne mieszkanie służbowe – bez najemcy.

Zarząd zdecydował, że mieszkanie powinno być zbyte w trybie przetargowym

***Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przygotowanie mieszkania do oszacowania i sprzedaży.***

### **Ad.4.**

#### **Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 30.**

P. Starosta po przeprowadzonej dyskusji odczytał projekt uchwały stanowiący **załącznik nr 3** do protokołu i poddał pod głosowanie:

„za” – 5

***Zarząd Powiatu Nowotomyskiego podjął Uchwałę Nr 14/ER/2011 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Nowym Tomyślu, ul. Poznańska 30.***

### **Ad.5.**

#### **Wnioski Komisji Rady Powiatu.**

P. Starosta zapoznał obecnych z wnioskami komisji:

- wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej (**załącznik nr 4** do protokołu) w sprawie poparcia dofinansowania funduszu stypendialnego został skierowany do Wydziału Edukacji i Rozwoju celem przygotowania propozycji.

P. Starosta uważa, że należy kontynuować przyznawanie medali dla absolwentów szkół. P. Przewodniczący poddał pod rozważenie, aby dołożyć do medalu jakiś upominek.

- wniosek Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska (**załącznik nr 5** do protokołu) w sprawie o zabezpieczenie dodatkowych środków finansowych na zwalczanie skutków zalania i podtopień gruntów został skierowany do Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

## **Ad.6.**

### **Sprawy bieżące.**

P.Przewodniczący poinformował, że wpłynęły uchwały RIO w sprawie dotyczącej podjętych uchwał na III sesji.

P.Skarbnik poinformował, że uwagi RIO zostały ujęte w projekcie uchwały na IV sesję.

P.Starosta poinformował, że P.Zwierzchowskiwrócił się z prośbą aby zmienić wyrażoną zgodę na zameldowanie swojej matki z czasu określonego na czas nieokreślony, co związane jest z korzystaniem ze świadczeń społecznych.

Zarząd jednogłośnie stwierdził, że miejsce pobytu nie wyklucza korzystania ze świadczeń.

P.Skarbnik poinformował, że Powiat ma finansoweproblemy związane z tym, że nie ma żywej gotówki w kasie.Faktura na kwotę 400 tys. oczekuje na zapłatę.

Po wyczerpaniu porządku obrad P.Starosta podziękowała za udział i zamknął kolejne posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokolant  
/-/Stefania Drobnik

Starosta  
/-/ mgr Andrzej Wilkoński